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Inför O, Helga Natt 2009 

Ernst leder julallsång från Örebro 
 
Han bygger om hus, formger husgeråd, skriver böcker och har varit julvärd. Nu får vi 
snart se TV-profilen Ernst Kirchsteiger i en ny, spännande roll. Den 6 december är han 
julallsångsledare för O, Helga Natt, Sveriges största julkonsert på Stortorget i Örebro. 
Med honom på scenen är Charlotte Perrelli, Brolle och Oskar Bly. Showen sänds även 
på julafton klockan 20:00 i TV4. 

– Ett hedersuppdrag. Utomhus, över 20 000 personer i publiken, julstämningen på 
topp, det kommer att bli en höjdpunkt i livet, säger Ernst. 
 
Under åtta år har över 170 000 människor sett O, Helga Natt live och närmare 1,3 miljoner 
såg den i SVT 2002. Även i år kommer O, Helga Natt att få stor uppmärksamhet. Showen 
sänds kl. 20:00 i TV4 på julafton och artistuppsättningen är ännu en gång av högsta klass. 
Dessutom är allsångsledaren en publikmagnet av sällan skådat slag. 
 – Kanonartister, stödet från orkestern, kören med Solvieg Ågren i spetsen och storpublik 
på torget. Det kan inte bli bättre, säger Ernst som har sången i blodet. 
 – Den har jag från min stora österrikiska släkt. När vi träffas kommer var och en med sin 
egen stämma och så skapar vi en härlig Sound of Music-känsla. 
 Charlotte Perrelli gästar O, Helga Natt för tredje gången.  
 – Det är alltid en mäktig upplevelse. Vi artister sjunger nästan aldrig utomhus på vintern. 
Det kan vara svårt att få till det med instrument som stämmer om sig i kylan, till exempel. 
Men när det funkar, då är det magiskt. På O, Helga Natt fungerar det alltid. O, Helga Natt är 
det ultimata för mig, inte minst tack vare kontakten med publiken. 
 Tenoren Oskar Bly, för tillfället elev hos den berömde italienske tenoren Maurizio 
Graziani i Milano, kommer hem till Örebro för att sjunga det fantastiska slutnummer som gett 
showen dess namn. 
 – O, Helga Natt är storslaget, och det ska bli fantastiskt att få stå på scenen i min hemstad. 
Jag och kapellmästaren Göran Bejstam ska göra ett förnyat arrangemang av den O, Helga Natt 
som Jussi Björling framförde 1959. Det kommer att bli både nytt och mäktigt. 
 Producenten Richard Kennett har i år fått tänka lite annorlunda när han engagerat artister 
och allsångsledare till showen. 
 – De som står på scenen ska lyfta showen och dra storpublik till Stortorget samtidigt som 
de ska locka folk att titta på TV-sändningen i TV4 på julafton. Artisterna är populära bland 
svenska folket, och Ernst går ju hem överallt. Årets O, Helga Natt har stjärnstatus, på ett 
folkligt sätt. 
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